主旨：公告本校「實驗室生物安全管制程序」、「生物材料國內/校內異動申請流程」、「生物材料輸出(入)簽審通關申請流程」、「生物材料/生物毒素異動申請書」、「生物安全事故緊急應變措施」等行政規範，請 查照。
說明：
一、為有效管理及使用感染性生物材料，保障教職員工生從事教學及研究安全，訂定相關標準作業程序及措施，提供使用者有所依循。
二、條文請至環安室生物安全組項下下載 (http://cmurdc.cmu.edu.tw/ADC/Biosafe-20160614/0.news.htm )
A-0  實驗室生物安全管制程序
4-1-0 生物材料國內/校內異動申請流程
[bookmark: _GoBack]4-2-0 生物材料輸出(入)簽審通關申請流程
4-1-8 生物材料/生物毒素異動申請書
2-6  生物安全事故緊急應變措施